Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

17.09.2014 № 556

Об утверждении плана работы Думы городского округа Стрежевой

на IV квартал 2014 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал

2014 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2014
года согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа                                                              М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского округа
Стрежевой
от 17.09.2014 № 556

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на IV  квартал 2014 года

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1.  Организация и проведение собраний Думы  15.10.2014
19.11.2014
17.12.2014

Председатель Думы
М.Н.Шевелева

2. Организация и проведение комиссий Думы Постоянно
2.10.2014
9.10.2014
11.11.2014
14.11.2014
11.12.2014

25.11.2014 по
09.12.2014

заседания ф-э
комиссии по

рассмотрению
местного

бюджета на
2015 год

Председатель Думы
М.Н.Шевелева

Председатели

комиссий Думы
Ф.А.Шабанов

Т.М.Сметанина
А.Г.Войцехович

3. Организация приемов по личным вопросам
депутатами Думы городского округа
Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы

Лизенберг В.А

4. Организация работы депутатов в комиссиях
Думы городского округа Стрежевой, в
комиссиях при Администрации городского
округа Стрежевой

постоянно Помощник
председателя Думы

Лизенберг В.А

5. Утверждение плана проведения
антикоррупцитонной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов Думы
городского округа Стрежевой на IV  квартал
2014 года

30.09.2014  Председатель Думы
М.Н.Шевелева

6. Проведение антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов Думы
городского округа Стрежевой

постоянно Председатель
комиссии по
проведению

антикоррупционной
экспертизы
Д.В.Аникин

7. Проведение антикоррупционной экспертизы
решений Думы городского округа Стрежевой

постоянно Председатель
комиссии по
проведению

антикоррупционной
экспертизы
Д.В.Аникин

8.  Мониторинг действующих нормативных
правовых актов  Думы городского округа
Стрежевой в целях приведения в соответствие
Федеральному закону от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (по
инициативе прокуратуры)

постоянно Председатель Думы
М.Н.Шевелева
Председатели

комиссий Думы
Ф.А.Шабанов

Т.М.Сметанина
А.Г.Войцехович

ОКТЯБРЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на

собрании Думы, заседаниях комиссий
Ответственный

исполнитель
Примечание

1. О внесении изменений в Устав городского
округа Стрежевой

М.Н.Шевелева Комиссия по
социальным

вопросам
2. Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества (объект -
нежилое помещение по адресу: проспект
Нефтяников, 174б, помещение 1)

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

3. О Правилах использования водных объектов
общего пользования, расположенных на
территории городского округа Стрежевой,
для личных и бытовых нужд (по инициативе
прокуратуры)

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

4. Об обращении в Законодательную Думу
Томской области с законодательной
инициативой (внесение изменений в Закон
Российской Федерации от 07.02.1997 № 2300-
1 «О защите прав потребителей»)

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам

5. О признании утратившими силу отдельных
решений Думы городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
6. О внесении изменений в решение Думы

городского округа Стрежевой  от 22.11.2006
№ 167  «О Порядке управления и
распоряжения земельными участками,
находящимися в собственности
муниципального образования городской
округ Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

7. О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Финансово-
экономическая

комиссия
8. О результатах проверок Ревизионной

комиссией городского округа Стрежевой
Е.И.Токарева Ревизионная

комиссия

НОЯБРЬ

 Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на
собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

1.  О местном бюджете городского округа
Стрежевой на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов

Ф.А.Шабанов Финансово-
экономическая

комиссия

2.  О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой  от 12.02.2010
№ 561 «Об утверждении Порядка
определения размера арендной платы, а также
условий и сроков внесения арендной платы за
земли, находящиеся в собственности
городского округа Стрежевой»

Ф.А.Шабанов Финансово-
экономическая

комиссия

3.  О результатах проверок Ревизионной
комиссией городского округа Стрежевой

Е.И.Токарева Ревизионная
комиссия

ДЕКАБРЬ

  Вопросы, предлагаемые  к  рассмотрению на
собрании Думы, заседаниях комиссий

Ответственный
исполнитель

Примечание

1. О местном бюджете городского округа
Стрежевой на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов

Ф.А.Шабанов Финансово-
экономическая

комиссия

2. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 24.01.2007
№191 «Об утверждении Программы
комплексного развития коммунальной
инфраструктуры городского округа
Стрежевой на период 2006-2020 г.г.»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

3. О  внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 09.06.2010
№ 592 «Об утверждении Генерального плана
городского округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

4. О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от 09.06.2010
№ 593 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки городского
округа Стрежевой»

Т.М.Сметанина Комиссия по
вопросам ЖКХ,

благоустройству и
транспорту

5. О признании утратившими силу отдельных
решений Думы городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
6. О награждении Почетной грамотой Думы

городского округа Стрежевой

А.Г.Войцехович Комиссия по
социальным

вопросам
7. Об утверждении плана работы Думы

городского округа Стрежевой на 1 квартал
2015 года

М.Н.Шевелева Совместная
комиссия

8. О результатах проверок Ревизионной
комиссией городского округа Стрежевой

Е.И.Токарева Ревизионная
комиссия